
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 18 DEL 13-01-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 6 DEL 13-01-2012 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

OGGETTO: Pagamento alla Provincia di Firenze canoni  per l'anno 2011 per 

concessioni varie  del demanio fluviale. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 
RICORDATO che il Comune di Sesto Fiorentino è intestatario delle concessioni n. 38/1 e 
dal n.38/4 al n.38/18 rilasciate dal demanio fluviale relative a occupazioni varie, la cui 
gestione è stata conferita alla Provincia di Firenze; 
 

VISTA la nota prot. n. 1062 del 10/01/2012 con cui la Provincia di Firenze comunica 

l’ammontare dei canoni dovuti per l’anno 2011 per le sopraindicate concessioni  pari ad € 

7.645,81; 

 

RITENUTO,  pertanto, impegnare la somma  pari a  € 7.645,81 e altresì procedere alla 

relativa liquidazione e pagamento in favore della Provincia di Firenze, stante la scadenza 

fissata al 31/01/2012; 

 

DATO ATTO che l’impegno è assunto nel rispetto dell’art.163 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità 

dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di spese obbligatorie per 

legge; 

 

DETERMINA 

  

1. Di impegnare la somma di € 7.645,81 per il pagamento dei canoni concessori di cui in 

premessa, sul titolo 1, funzione 1, servizio 5, intervento 4, cap. PEG 9430 (“Censi e 

canoni”), del bilancio del corrente esercizio; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 6 DEL 13-01-2012 - Reg. Gen. N. 18 DEL 13-01-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

2. Di liquidare e pagare alla Provincia di Firenze la somma di 7.645,81 avvalendosi 

dell’impegno di cui al punto che precede, entro la scadenza del 31/01/2012 attraverso una 

delle seguenti modalità di pagamento con causale “indennità occupazione 2011 – pratiche 

demanio n. 38/1- da 38/4 a 38/18” : 

- Bollettino ccp n. 49803778 intestato alla Provincia di Firenze; 

- Bonifico bancario  su c/c intestato a Provincia di Firenze , presso Bancoposta, codice 

IBAN: IT 73 L 07601 02800 000049803778; 

- Bonifico bancario su c/c intestato a Provincia di Firenze, c/o UniCredit spa,  IBAN IT 

81 K 02008 02837 000101176799. 
 
 
 

 

Sesto Fiorentino, 13-01-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 6 DEL 13-01-2012 - Reg. Gen. N. 18 DEL 13-01-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Pagamento alla Provincia di Firenze canoni  per l'anno 2011 per 

concessioni varie  del demanio fluviale. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=========================================================================== 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
=========================================================================== 

 
 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    7.645,81 
------------ 

12/000178    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:   39.434,31 
             ------------------------------ 
             Censi e canoni 

--------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
                                             TOTALE IMPEGNATO      7.645,81 
 

 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 17-01-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


